
UCHWAŁA NR IX/98/19
RADY GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Borzytuchom Nr XIII/93/04 z dnia 23 lutego 2004r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Borzytuchom

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 
j.t. ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.r. o drogach publicznych  (Dz.U.2018.2068 j.t. ze 
zm.)Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/93/04 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 23 lutego 2004r. w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Borzytuchom pozycja 29 tabeli otrzymuje brzmienie:

Numer drogi Przebieg drogi Lokalizacja Numer działki

162029G Od drogi powiatowej Nr1767G 
w Struszewie do granicy Lasów 
Państwowych 

Struszewo obręb Struszewo dz. 
nr 205/1, 205/2, 
198/23, 198/16, 6/17, 
7/14, 6/36, 196/1 

§ 2. 1. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest mapa przedstawiająca ustalony zgodnie z brzmieniem § 
1 przebieg drogi gminnej nr 162029G.

2. Mapa, o której mowa w ust. 1 stanowić będzie integralną część uchwały Nr XIII/93/04 Rady Gminy 
Borzytuchom z dnia 23 lutego 2004r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Beata Kudlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 182



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 182


		2020-01-08T14:16:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




